



Kjøl Frys Varmepumper Ventilasjon Varmeanlegg

Ikke kaldt eller varmt? Ring

92 22 88 75

Moss Kulde & Varmeteknikk AS

Vi i MKVT kommer gjerne hjem til deg om varmen i huset skulle utebli og varmeanlegget ikke fungerer, Dette helt uavhengig type varmekilde så sant det er ett vann båret varmeanlegg enten med radiatorer, viftekonvektorer eller vann båret gulvvarme. Varmekilden kan være med elektriske kolber, Varmepumpe luft luft, luft vann eller veske vann. Bolig og Næring.



Alle fortjener ren luft!

MKVT innehar høy kompetanse på ventilasjons teknikk. Et ventilasjons aggregat som ikke fungerer optimalt kan ha unødvendige høye driftkostnader og kan forårsake dårlig inneklime! Vi kan tilby årlige serviceavtaler med avtalte intervaller. Bolig og næring.



For eksempel: Ett ventilasjons aggregat med roterende varme gjenvinner mister ca 80% varmegjenvinning ved feil og mangler på den Roterende varme gjenvinner!



Vi kan kulde!

MKVT Innehar 30 års erfaring med kulde. Fagbrev i kuldetechnik og F-Gass sertifisert personell og bedrift i kategori 1.

Ett kuldeanlegg er det som du har i ett kjøleskap eller fryser, Mye av de samme prinsippene finner du også i en varmepumpe om det er luft-luft, luft-vann eller veske-vann varmepumpe, Dagens aggregater leveres med meget avansert teknologi og er meget kostbare. Vi kan utføre service, reparasjoner og vedlikehold på slike aggregater og systemer.

Kjøøl og frys i butikk er også ett kulde anlegg mye likt varmepumper men her er det kuldeeffekten som er den viktigste faktoren, Disse anleggene krever ett godt vedlikehold de varmeste dagene i året for og fungere best uten problemer for og holde matvarer og drikke i ett godkjent temperatur område ihht. Mattilsynets krav.

SERTIFIKAT

F-gass forordningen (EU) 517/2014

Sertifikat nr. 31875 Kategori I

Moss Kulde & Varmeteknikk AS
Org.nr. 991063188

Bedriftssertifisert ifølge kommisjonsforordningen
(EU) 2015/2067.

Company certified according to regulations
(EU) 2015/2067



HOKKSUND 24.05.22
Gyldig til 24.05.27



Varmepumper

MKVT har gode innkjøpsavtaler med flere norske leverandører av varmepumpe luft-luft, luft-vann og veske-vann.

Vi kan levere de fleste systemer ferdig montert til avtalt pris.

Besparelse!

Med dagens (Mai 2022) høye strømpriser er det utvilsomt at de vil lønne seg med ett varmepumpesystem. De fleste maskiner i dag har en virkningsgrad fra 3,5 og helt opp 6 gangen avhengig av systemer og løsninger

For eksempel: en luft-luft varmepumpe med SCOP 5,2 betyr det at du kjøper 1 kw/t strøm så vil varmepumpen levere 5,2kw/t varme til f.eks en bolig.

Varmepumper luft –luft fungerer også som Aircondition

Ikke kaldt eller varmt? Ring oss

